
 
 

 

 

 
 
 
 

Nowy Sącz, dn. 19.02.2021r. 
 
BZP.271.72.2020 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przeprowadzanego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu 

ul. Grodzka 34 w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa efektywności energetycznej 
budynków Szkoły Podstawowej nr 6 i Zespołu Szkół Ekonomicznych w Nowym Sączu 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 

19, 33-300 Nowy Sącz w dniu  19.02.2021r. o godz. 12:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  1 119 009,55  zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia  złożonych ofert: 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 
Cena oferty Termin 

wykonania 
Okres rękojmi 

i gwarancji 
Warunki płatności 

1 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane Renomex 
Paweł Zawitkowski 
ul. Dojazdowa 33 
37-500 Jarosław 

 
1 468 800,00 zł.  

brutto 
w tym 274 653,66 

zł VAT (23%) 
 

Termin 
wykonania: 
do dnia 15 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 
okresu gwarancji i 

rękojmi o 
kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 
okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 

będzie  końcowa 
faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 
faktura elektroniczna 

2 

Firma Budowlana 
,,STUCCO” 
Witold Gaborek 
Cieniawa 297 
33-333 Ptaszkowa 

1 512 525,58 zł 
brutto 

w tym 282 829,99 
zł VAT (23%) 

 

Termin 
wykonania: 
do dnia 15 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 
okresu gwarancji i 

rękojmi o 
kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 
okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 

będzie  końcowa 
faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 
faktura elektroniczna 

3 

EXRIMO Sp. z o. o. 
ul. Halicka 10/11 
 Lokal 204 
31-036 Kraków 

1 497 467,96 zł.  
brutto 

w tym 280 014,34 
zł VAT (23%) 

 

Termin 
wykonania: 
do dnia 15 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 
okresu gwarancji i 

rękojmi o 
kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 
okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 

będzie  końcowa 
faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 
faktura elektroniczna 



 
 

 

4 

Zakład Usług 
Ogólnobudowlanych 
Tap-Mal-W 
Wojciech Maciuszek 
33-342 Barcice 545 B 

1 534 981,91 zł.  
brutto 

w tym 287 029,14 
zł VAT (23%) 

 

Termin 
wykonania: 
do dnia 15 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 
okresu gwarancji i 

rękojmi o 
kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 
okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 

będzie  końcowa 
faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 
faktura elektroniczna 

5 

Zakład Remontowo-
Budowlany „BUDOLEX” 
Stanisław Oleksy 
34-603 Ujanowice  109 
 

1 296 790,88 zł.  
brutto 

w tym 242 489,35 
zł VAT (23%) 

 

Termin 
wykonania: 
do dnia 15 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 
okresu gwarancji i 

rękojmi o 
kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 
okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 

będzie  końcowa 
faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 
faktura elektroniczna 

6 

FHUB ZŁOCKI 
Robert Złocki 
33-334 Kamionka Wielka 
343 

1 697 789,85 zł.  
brutto 

w tym 317 472,90 
zł VAT (23%) 

 

Termin 
wykonania: 
do dnia 15 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 
okresu gwarancji i 

rękojmi o 
kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 
okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 

będzie  końcowa 
faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 
faktura elektroniczna 

7 

Firma Budowlana 
,,TERMO-BUD” 
Tadeusz Jasiński 
Cieniawa 241 
33-333 Ptaszkowa 

1 025 455,56 zł.  
brutto 

w tym 191 751,86 
zł VAT (23%) 

 

Termin 
wykonania: 
do dnia 15 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 
okresu gwarancji i 

rękojmi o 
kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 
okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 

będzie  końcowa 
faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 
faktura elektroniczna 

8 

Firma Budowlana 
BUDIMAT 
Mateusz Rzemiński 
Biała Niżna 465 
33-330 Grybów 

1 175 698,02 zł.  
brutto 

w tym 219 845,97 
zł VAT (23%) 

 

Termin 
wykonania: 
do dnia 15 

sierpnia 2021 roku 

Wydłużenie 
okresu gwarancji i 

rękojmi o 
kolejny(e) 2 

(rok/lata), łączny 
okres gwarancji i 

rękojmi wyniesie 7  
lat/a 

Podstawę rozliczenia 
należności stanowić 

będzie  końcowa 
faktura VAT/ 

ustrukturyzowana 
faktura elektroniczna 

 
    
UWAGA! 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże 
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 
powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do specyfikacji. 
 

                                               
                               

                                                                                Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
                                (-)Artur Bochenek 
                                 Zastępca Prezydenta                   

    
                                        ………………………………………. 

                          (podpis  kierownika zamawiającego 
                                   lub osoby upoważnionej) 

 


